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Todas as medidas constantes deste desenho deverão ser devidamente verificadas em obra

Espaço Verde de Utilização Colectiva

CIRCULAÇÃO

Rede de Circulações Existente 

Limite da Zona Reservada

Polígono Máximo de Implantação

Parcela Existente (artigo matricial existente)E1

54 %
19 %
11 %

9 %
7 %

Espaço Verde de Protecção
Espaço Verde de Enquadramento

Área Equipamento de Utilização Colectiva

Área de Circulações Viárias e Pedonais
Área Espaços Verdes de Utilização Colectiva

Área Total 100 %


